平成 29 年 6 月 27 日

保護者  様

川棚町立川棚小学校

校長  山口   厚

７月の下校時刻の変更と

１学期終業式、夏の登校日、２学期始業式の日程について

 梅雨の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動に御理解、御支援いただきありがとうございます。

 さて、学期末にともない下記のとおり下校時刻の変更をいたしますので、お知らせいた

します。あわせて１学期終業式・８月の登校日と２学期始業式の下校時刻についてもお知

らせいたしますので、よろしくお願いします。

記

１．  ７月の特別日課について

 ①  期  日   ７月４日（火）・１１日（火）・１８日（火）

 ②  内  容   通常の日課より各学年火曜日は１５分早く帰ります。

   ・５時間目終了の場合  １４：４０下校（１年生のみ）

   ・６時間目終了の場合  １５：３０下校（２～６年）

２．  ７月２０日（木）：終業式

 ①  給食を食べます。（当日の時間割は各担任から後日お知らせします。）

 ②  給食後、学年別下校で帰ります。

 ③  下校時刻  １３：２０

３．  ８月９日（水）登校日

①  平和集会をして１１：０２に黙祷を捧げます。

②  下校時刻  １１：３０

４．  ８月２１日（月）登校日

①  学級活動等行います。

②  下校時刻  １０：３０

５．  ９月１日（金）始業式

 ①  給食を食べます。（当日の時間割は各担任から後日お知らせします。）

 ②  給食後、昼休み・５時間目をして下校します。

 ③  下校時刻  １４：４０

家 庭 数 配 布